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SAARISTOSSA VIIHTYVÄ SAIPPUAKAUPPIAS PASI LAINTO RECKITT BENCKISERIN MAAJOHTAJAKSI 

 

Kansainvälisen päivittäistavarayhtymä Reckitt Benckiserin maajohtajaksi on nimitetty Pasi Lainto (38 

vuotta). Lainto siirtyi tehtävään 1.6.2010, jota ennen hän työskenteli Procter & Gamblen myyntijohtajana 

yli 15 vuoden ajan. 

 

− Reckitt Benckiser on hyvin kasvuorientoitunut yritys. Haasteenani uudessa tehtävässäni on organisaation 

johtaminen aivan uudella näkökulmalla, Lainto toteaa. 

 

Lainnon mukaan tavoitteena on luoda Reckitt Benckiseristä entistä innovatiivisempi ja kaupan silmin 

joustava yritys. Nopean päätöksenteon ansiosta kaupan ja kuluttajien tarpeisiin pystytään vastaamaan 

jouhevasti. 

 

− Reckitt Benckiserin perusajatuksena on kehittää jatkuvasti uusia, kuluttajien elämää helpottavia 

kotitalouden siivoustuotteita sekä henkilökohtaisia hyvinvointituotteita. Viiden vuoden aikavälillä 

tavoitteenamme onkin tuoda kaupalle lisäarvoa erityisesti tuoteuutuuksien ja innovaatioiden kautta. 

Suomessa esimerkiksi ilmanraikastimiin ei ole mielestäni kiinnitetty tarpeeksi huomiota, koska 

mielikuvamme puhtaasta suomalaisilmasta on edelleen vahva. Tavoitteenamme on kehittää innovaatioita 

erityisesti tälle saralle, Lainto toteaa. 

 

Yrityksen toiminnan kulmakivenä on myös vastuuntunto ympäröivää yhteiskuntaa kohtaan. Ympäristön 

hyvinvointi on otettu huomioon esimerkiksi aerosolien pakkausmateriaaleissa, ja Vanish-tuotteet ovat 

saaneet Joutsenmerkin vuonna 2009.  

 

− Vietän vapaa-aikanani paljon aikaa lenkkeilyn, laskettelun ja saaristolaiselämän merkeissä. Ympäristön tila 

huolestuttaa myös itseäni, ja siksi ympäristöystävällisten tuotteiden kehittäminen on henkilökohtainen 

intressini. Huolenpito itsestä ja luonnosta on minulle tärkeää, Lainto painottaa. 

 

Lainto kertoo olevansa tulosorientoitunut, impulsiivinen ja innostunut tiimipelaaja. Menestyksekkäästä 

otteesta tiimipelaamiseen kertoo Lainnon saavuttama Suomen mestaruus 20-vuotiaiden nuorten 4 x 400 

metrin viestijuoksussa. 

 

Reckitt Benckiser on yksi maailman suurimmista kodin puhdistusaineita valmistavista ja myyvistä 

yrityksistä. Yrityksen toiminta keskittyy Suomessa koneastianpesuaineisiin, tahranpoistoaineisiin, 

ihokarvanpoistoaineisiin ja kodin puhdistusaineisiin. Yrityksen tuotteita ovat mm. Finish-konetiskiaineet, 

Vanish-tahranpoistajat, Airwick-ilmanraikastimet ja Veet-ihokarvanpoistotuotteet. 

 

Lisätietoja: 

Reckitt Benckiser, www.reckittbenckiser.com 

Maajohtaja Pasi Lainto, pasi.lainto@rb.com, puh. 0400 772 156 

 

Maailmanlaajuinen Reckitt Benckiser sai alkunsa vuonna 1999, jolloin kaksi kodin puhdistustuotteisiin 

keskittynyttä yritystä, englantilainen Reckitt & Colman ja saksalainen Benckiser, yhdistyivät muodostaen 

samalla alansa johtavan yrityksen. Yhteensä noin 25 000 henkilöä työllistävällä Reckitt Benckiserillä on 

toimintaa yli 60 maassa ja myyntiä 180 maassa. Yrityksen liikevaihto vuonna 2009 oli 10,5 miljardia euroa. 


